
 

 

UCHWAŁA NR XIV/117/25 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Karlino, udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego 

transportu zbiorowego, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XX/196/12 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Karlino, udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego, oraz warunków i 

zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1004, z 2014 r. 

poz. 3459, z 2015 r. poz. 4169, z 2017 r. poz. 492, z 2018 r. poz. 930 oraz z 2019 r. poz. 3173), otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Karlinie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2100



Załącznik do uchwały Nr XIV/117/25 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zasady i warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Karlino 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Karlino, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Karlino, korzystać mogą wyłącznie operatorzy i przewoźnicy prowadzący 

działalność w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. 1. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do zatrzymywania się na przystankach w sposób zgodny 

z przepisami Prawa o ruchu drogowym w czasie wynikającym z rozkładu jazdy i w sposób nieutrudniający 

zatrzymanie się pojazdów innych operatorów/przewoźników. 

1. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody Gminy 

Karlino, zwanej dalej Zarządzającym, udzielonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Zarządzający może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych, jeżeli wydanie 

zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych, tj. uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni 

korzystanie z przystanków przez operatorów lub przewoźników bądź spowoduje zagrożenie dla organizacji lub 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

3. Operator lub przewoźnik występujący o wyrażenie zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych powinien złożyć stosowny wniosek wraz z mapą przebiegu linii z wyznaczonymi 

przystankami, z których zamierza korzystać oraz wskazaniem przystanku początkowego i końcowego, a także 

projektowanym rozkładem jazdy. 

4. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Zarządzającego 

z jednomiesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte 

w dokumentach załączonych do wniosku, o którym mowa w ust. 4 lub o zaprzestaniu działalności 

przewozowej. 

5. Zarządzający uzgadnia z operatorem lub przewoźnikiem zasady korzystania z przystanków 

komunikacyjnych dla wnioskowanej linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego. 

6. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Karlino jest odpłatne. 

7. Stawki opłat za jedno zatrzymanie środka transportu określa uchwała Rady Miejskiej w Karlinie. 

§ 3. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych Zarządzający 

zastrzega możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawo ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia 

w funkcjonowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2100


		2025-05-05T07:50:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




